Asiakkuus- ja laatujaosto 1-10/2024

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Siséiset palveluostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Hoitotarvikkeet ja kuntoutustarvikkeet

Muut tarvikkeet ja materiaalit
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Siséiset vuokrat
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS
Laskennalliset erat
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Toteuma
€
-36 599
-35 302
-33 877
-1 425
-974
-554
-420
-26
-10
-16
-296

-296
-36 599
-36 599
-36 599

36 599

Talousarvio

€

-61 116

-45 692

-37 000

-8 692

-4 700

-4.700

0

0

0

0

-10724

-10724

-61 116
-61 116
-61 116
61116

Toteuma%
€
59,9%
77,3%
91,6%
16,4%
20,7%
11,8%

2,8%
0,0%

59,9%
59,9%
59,9%
59,9%



